Baccalauréat Professionnel

 Maintenance des Systèmes de Production Connectés 

DOSSIER TECHNIQUE ET RESSOURCES 
Épreuve E2
PREPARATION D’UNE INTERVENTION 


Sous-épreuve E2. a
Analyse et exploitation des données techniques

Temps d’arrêt de production et / ou de non production en mode automatique par jour par sous ensemble pendant une semaine

	Jour 
	Positionner la palette
	Positionner le panneau
	Palettiser un panneau
	Evacuer la palette

	Lundi
	30 min 
	0 min
	10 min
	0 min 

	Mardi
	40 min
	5 min
	20 min
	0 min

	Mercredi
	20 min
	10 min
	40 min
	5 min

	Jeudi
	25 min
	5 min
	20 min
	5 min

	Vendredi
	35 min
	10 min
	20 min
	0 min


Nombre d’arrêt de production en mode automatique par jour par sous ensemble pendant une semaine

	Jour 
	Positionner la palette
	Positionner les panneaux
	Palettiser les panneaux
	Evacuer la palette

	Lundi
	7
	0
	3
	0

	Mardi
	10
	1
	4
	0

	Mercredi
	8
	2
	14
	1

	Jeudi
	12
	1
	5
	1

	Vendredi
	11
	2
	4
	0


Formule : Calcul du TRS (Taux de Rendement Synthétique) en %

TRS = (Temps Utile / Temps Disponible) x100

TU : Temps Utile de fonctionnement : Temps pendant lequel le système à réellement produit en mode automatique 

TD : Temps disponible pour la production
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